Главе АМС Правобережного района К.Г.Беркаеву
От_________________________________________
__________________________________________
зарегистрированного по адресу:_______________
___________________________________________
тел.________________________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить земельный участок в соответствии с Законом РСО-Алания от 16 февраля 2012 г. №3-РЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей , земельных участков на территории РСО-Алания.Документы согласно требованиям Закона прилагаю:
	[bookmark: _GoBack]Категория и (или) наименование представляемого документа
	Форма представления документа
	Примечание
	Наличие документа
	Подпись уполномоченного лица, принявшего документа

	1
	2
	3

	Заявление о предоставлении муниципальной услуги
	Подлинник

	Документы, удостоверяющие личность:

	– паспорт гражданина Российской Федерации
	Копия с предъявлением подлинника
	Для граждан Российской Федерации, имеющих трех и более детей (родителей, усыновителей)

	Для детей в возрасте от 14 до 23 лет

	Для представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя

	– свидетельство о рождении
	Копия с предъявлением подлинника
	Для несовершеннолетних детей, не достигших возраста 14 лет

	Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя
	Копия с предъявлением подлинника
	Представляется в случае, если с заявлением обращается представитель заявителя

	Документы, подтверждающие усыновление (удочерение)
	Копия с предъявлением подлинника
	При наличии усыновленных (удочеренных) детей

	Справка образовательного учреждения об обучении ребенка по очной форме обучения
	Подлинник
	При наличии детей в возрасте от 18 до 23 лет, обучающихся по очной форме обучения в образовательном учреждении любого типа и вида независимо от его организационно-правовой формы

	Свидетельство о заключении (расторжении) брака
	Копия с предъявлением подлинника
	При наличии

	Документы, подтверждающие факт регистрации (проживания) родителей на территории РСО-Алания не менее 15 лет на день подачи заявления
	Справки, заверенные копии
	Справка адресного бюро, иные подтверждающие факт проживания документы

	Уведомление о принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
	Подлинник
	Предоставляется органом местного самоуправления по месту жительства

«       »______________2019 г                                                 _____________________			______________________________
					                    подпись				                           (ФИО)